ex obligatione honorum in Sacerdotio Regia confirmata
sibi recognita per ipsum insera quatuor florenas polon per solut
ideo ipsum quietat et jurisdictionem casus ac de bonis condon
fendat. Hac via personalis recognitione mediante.

Hospitalis Dabrouien Donatio

Coram officio et Actis pntibus Caserensibus Branscen plicomparet
nobilitatis Magistri Skwarek Gasowski sanub mente et con
pore exiit palam ac libere recognovit olim Generosi Stanisla
Skwarek Gasowski Succamerarij Terra Dielscen filius. Quia
ipse pro constructione Hospitalis pauperibus circa Ecclesiam
Parochialem Dabrouien arcam totam prout in se continetur
inter viam stratum Ciesansouien et viam stratum Bran.
Suo cum obz ac singulis utilitatibz perpetuo et de de
nariis et irreuocabili resignauit. Interim ex tunc in ear
dem arcam admittit pacemq et diuisionem abozz perfor
maet sub tamis diuizibz et perempta coram officio yua
in iustitia omnibz iuris remediis seruandis.

Kramkanka Tatarz Donatio.

Coram officio et Actis pntibus Caserensibus Branscen plicomparet
nobilitatis Magistri Skwarek Gasowski olim Grosi Staniy Skwarek
Gasowski Succamerarij Terra Dielscen filius sanub mente et con
pore exiit palam ac libere recognovit. Quia Albertus olim Alz
Baykowski de non sperina relicta olim Staniy Wojno Zayba Do
reissa consorti Klis Jacobi Gasowski Gypsano filio. Klis Alber
ti Baykowski Consorti nobilitatis Martini Kuleza Catsonna An
na filia eiusdem Alberti Baykowski ex olim nobilitatis Dorothea Gy
Saska filia sua progenitibz et ipi posteribz. Bona sua omnia terri
lia et immobilia in Sacerdotio Kramkanka et Tatarz Kramkanka
alia confirmata sup se post parentem suum et olim Klis Jacobe
Gasowski quondam Jacobi filium filiastram suam sterili. Si cepit
in naturalis facconis concernen, in arvis bonis agit prout
campis bonis rabetis syluis adificiis paruis et magnis sub
ditis tatarz substantia et suppellectil. bonificia. in dem ex
ney cum omnibus eorundem bonorum utilitatibus fructibus

1772
procedit ad inuentum et pertinentibus cum omni iure suo dno
proprietate propinquitate ac titulo hereditario pura merita si-
cera ac irrevocabili ratione de se donavit inscripsit et resig-
avit perpetuis temporibus. Quod etiam ex nunc reale in publicis
cum actuali ac pacifica possessione per Ministerium quod in Regno Gra-
vem et aliis duobus officiose acceptam dicit et admittit. Submit-
te cum suis posteris eisdem hereditariis ut ipsi succores ab
omni impedimento iurico tueri et ducere nec solus per se
incuriare Substantiis dicitur. Et perempta coram officio
pura responsione ac satisfactione omnibus iuris remediis
et defensionibus se non abscribendo et abrenunciando.

Wyszonki Koscielne Obligatio.

Coram officio et Actis presentibus sibi comparens nobilis Simon
dicitur. Actus Warel Wyszynski de Warele et Wojny Sares sang
mentis et corpore ex nunc palam publice ac libere recognovit. Quod
nobili sua olim Martini Wyszynski hereditariis in hereditate Wy-
szonki Koscielne sitorum in parti Prerzabalinska arcem a
via per villam tendit ad viam post barrea protendit per
arcem extenduntur inter metas Karasiewska et Alberti Jungre-
via Wyszynski, item octo sulcos ab arcibus ad fluvium quosdam
protendit inter metas usque, item in alio campo duas quartas
unam secus viam stradam Branscen et per metas suprasen
Alberti, aliam quartam in mediis mansit ab arcibus ad horram
protendit inter metas ut supra iacent, in tertio campo medius
mansum ab arcibus Karasiewska ad graniam Wojciechowska
iacent. Cum pratis campis rubetis et omnibus in genere utri-
que sitibus fructibus proventibus attinent nullis exceptis in Summa
quadragesima florenorum polon ad exemptionem obligavit
et inscripsit. Inter singulis iam ex nunc cum pacifica possessione
per Ministerium et aliis duobus officiose acceptandam admittit. Tamen
et dictionem ab aliis personis cavet et tueri ab aliis personis
nec solziniunari subdicio simili. Et perempta in presentibus
pura responsione ac satisfactione. Nullis contrariis exceptis
omnibus dilatoriis evasione in firmitatibus motioneibus
appellationibus et aliis quibus iuris remediis pmissa evadere volent.